
 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 21.04.2023r. 

Numer sprawy: LOG.271.14.2023 
 

Wg rozdzielnika 
 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie klatek schodowych 
w budynku Wojewódzkiego Zespołu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej do wymagań bhp  
i ochrony przeciwpożarowej”. 

 

Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, ul. Dobrzyńska 21/23, 50-403 Wrocław, 
działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo 
zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na zadane do niniejszego postępowania pytania: 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o wyjaśnienie, do jakiej odporności ogniowej należy zabudować instalacje znajdujące się  
na klatkach, według opisu technicznego jest to EI30, natomiast według rysunków EI60. 
Odpowiedź nr 1: 
Instalacje znajdujące się na klatkach schodowych należy zabudować do odporności ogniowej EI60 
 - zgodnie załączonymi rysunkami. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy możliwa jest wymiana całej balustrady nad częścią lastrykową w klatce K2 na balustradę ze stali 
nierdzewnej? 
Odpowiedź nr 2: 
Z uwagi na zalecenia konserwatorskie (pismo o sygn.: MKZ-IZN.410.23.2018; KZ/nr ewid.: 
00003877/2018/W z dnia 15 stycznia 2018r.) Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie 
takiego rozwiązania. Należy przyjąć rozwiązania ujęte w projekcie. 
 
Pytanie nr 3: 
Z uwagi na liczne uszkodzenia płytek ściennych oraz posadzkowych klatek K1 oraz K3, czy dopuszcza 
się wykonanie ich od nowa, przy użyciu płytek zbliżonych do oryginalnych? 
Odpowiedź nr 3: 
Z uwagi na zalecenia konserwatorskie (pismo o sygn.: MKZ-IZN.410.23.2018; KZ/nr ewid.: 
00003877/2018/W z dnia 15 stycznia 2018r.) Zamawiający dopuszcza wymianę płytek ściennych  
i posadzkowych klatek K1 oraz K3 wyłącznie w zakresie określonym w projekcie wykonawczym 
branża architektoniczno-budowlana. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zabezpieczenie ścian listwami odbojowymi ma być wykonane na całej wysokości klatek 
schodowych, również na półpiętrach? 
Odpowiedź nr 4: 
Zabezpieczenie ścian listwami odbojowymi dotyczy wyłącznie klatki K2 w poziomie piwnic. 
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